Cambios, modificada mediante Decreto Legislativo Nº 
1354; 

DECRETA: 

Artículo 1.- Aprobación del Reglamento 
Apruébese el Reglamento del Procedimiento de 

Contratación Pública Especial para  la Reconstrucción 
con Cambios, que consta de seis (06) Capítulos, 
ciento nueve (109)  artículos, cuatro (04) Disposiciones 
Complementarias Finales y tres (03) Disposiciones  
Complementarias Transitorias, que forma parte integrante 
del presente Decreto Supremo.

Artículo 2.- Vigencia 
El presente Decreto Supremo y el Reglamento del